

ARSUZ İLÇE OLDU! UMUTLAR YEŞERDİ! TAS AYNİ TAS, HAMAM AYNİ HAMAM MI?

Yerel seçimleri devireli bir yıl oldu. Halkın beklentileri çok yüksek. Halk sabırsız.

Sağlık, Tarım, Turizm, Eğitim ve kentsel imarlaşma başta olmak üzere mega projelere ihtiyaç duyuluyor. Seçilmiş ve atanmışlardan bu konuda tatmin edici halkı rahatlatacak ve motive edecek bir açıklama yok.

HALX artık HİZMETLERİN BAŞLANACAĞINI DEĞİL, NE ZAMAN BİTİRİLECEĞİNİN MÜJDESİNİ BEKLİYOR.

AKDER olarak gerek müki amirlerimize kaymakamlığa ziyaretimiz, gerek kurulan arsu kent konseyi üyeleri ile görüşmeler ve gerekse halk ve üyelerimizle yapılan sohbet toplantıları sonrasında gündemi şöyle belirtme ihtiyacı hissettik:

-Bölgede eğitime önem verilmelidir. Eğitim, tarım, turizm, sağlık bölgesel yatırım başta olmak üzere her alanda verilmelidir.

-Halkın sesine kulak verilmelidir.

-Özellikle seçilmiş belediye başkanı kadrosunu en iyi şekilde kurmalıdır.

-Herkese eşit mesafede sendikalar, dernekler ve diğer STK (Sivil Toplum

Kuruluşu)lar ile yakın işbirliği içinde olunmalıdır.

-Yeşil alanları, su havuzları ve tarihsel sit alanlarını çarpık yapılaşmadan korunmalıdır.

-Sahillerimize gerekli özen gösterilmelidir.

SAĞDUYU SAHİBİ İLKELİ, GÜVENİLİR VE ÇALIŞKAN YÖNETİM VE YÖNETİCİLERİMİZİN BÖLGEYE BÜYÜK YARARLAR SAĞLAYACAĞINI UMUYORUZ.



Seyh Mahmut Reyhani'yi
Binler Uğurladı

2. Sayfa

Bölgemizden
Haberler

3. ve 4. Sayfa

ŞİİR - MİZAH

Em. Öğr.
Nurettin
ERBAŞ

AKTUALİTE

7. Sayfa

7. Sayfa

Tüm okur ve
üyelerimizin
Mübarek

Ramazan Bayramı'nı
en içten dileklerimizle

kutlar; başarı,

sağlık ve mutluluk

getirmesini dileriz.

En derin saygılarımızla...

AKDER YÖNETİM KURULU



ARSUZ, BİZİNİN TÜM FAYDASINI
ARSUZ'DA YERLEŞENLERİNİN
ARSUZ'DA YERLEŞENLERİNİN SAĞLAYACAK



**NESRİN
TOPALOĞLU**
EĞİTİMCİ
nesrintopaloglu@hotmail.com

5. Sayfa

Arsuz'da Tarım

6. Sayfa

ARSUZ-İSKENDERUN KARAYOLUNDA
TRAFİK TERÖRÜORTA REFÜJİDENİ
KAÇAK GECİSLER ÖLÜM SACIYOR.

6. Sayfa

BİSİKLET

Dr. Özlem Devenci

8. Sayfa

Şeyh Mahmut Reyhani'yi Binler Uğurladı

Alevi Kültürünü Araştırma Derneği (AKAD) Kültür Merkezi'nde düzenlenen cenaze töreninde Şeyh Mahmut Reyhani omuzlarda sonsuzluğa uğurlandı.

Yazar ve şair kimliğiyle de tanınan Mahmut Reyhani, Hatay il genel meclis üyeliği de yapmıştı. Türkiye Cumhuriyeti tarihiyle aynı yaşta 95 yaşında vefat eden Şeyh Mahmut Reyhani'nin vefatı Alevi toplumunda ve bölgede derin üzüntüye neden oldu.

Şeyh Mahmut Reyhani için 6 Mayıs Çarşamba günü saat 11.00'da Mustafa Kemal Mahallesi'nde İskenderun Alevi Kültürünü Araştırma Derneği (AKAD) Kültür Merkezi'nde cenaze töreni düzenlendi.

Binlerce seveninin uğurladığı cenaze töreninde Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla sonsuzluğa uğurlanan Alevi İnanç Önderleri Başkanı Şeyh Mahmut Reyhani'nin cenazesinde herkes büyük üzüntü içerisindeydi. Tüm siyasi partilerin milletvekilleri ve milletvekili adayları, kaymakamlar, belediye başkanları, sivil toplum kuruluşlarının başkan ve yöneticileri, Alevi inanç önderleri ve İskenderun ve çevre ilçelerin müftüleri ve binlerce vatandaşın katıldığı cenaze töreninde okunan Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve dualar eşliğinde sonsuzluğa uğurlanan Şeyh Mahmut Reyhani'nin hayat arkadaşı Zöhre Neda Reyhani başta olmak üzere oğulları, kızları ve torunları gözyaşlarına hakim olamadılar. Bir çok gazete, televizyon programı ve belgesellere konu olan yaşamı ve fikirleriyle ülkesinin ve bölgesinin huzur ve mutluluğu için çaba sarfeden Şeyh Mahmut Reyhani, İskenderun Alevi Kültürünü Araştırma Derneği (AKAD)'ın da kurucusuydu.

İskenderun Alevi Kültürünü Araştırma Derneği (AKAD) Başkanı Nihad Yenmiş, Alevi İnanç Önderleri Başkanı Şeyh Mahmut Reyhani için AKAD Kültür Merkezi'nde düzenlenen cenaze töreninde bir konuşma yaparak, özgeçmişini hakkında bilgiler verdi.

Yaptığı konuşmada Şeyh Mahmut Reyhani'nin yazar ve şair kimliğine dikkat çeken Nihad Yenmiş, yayınlanmış kitapları ve idealerinden bahsetti.

Nihad Yenmiş cenaze töreninde yaptığı konuşmada şöyle dedi: "Akad Derneğinin kurucusu, Alevi İnanç Önderlerinden Şeyh MAHMUT Reyhani vefat etti.

Mahmut Reyhani 1920 yılında Arsu ilçesi



Gözcüler mahallesinde dünyaya geldi.

Babası zamanın milletvekillerinden Büyük din alimlerinden Şeyh Davut Reyhani. Şeyh Mahmut Reyhani, ilk öğrenimini babasının yanında kendi lakapları ile anılan "Reyhani OCAĞI"nda gördü. Babası eğitime önem veren ileri görüşlü bir şahsiyetti. Bu nedenle Şam'dan özel hocalar getirterek Gözcüler Mahallesi'nde Arapça Dili ve Edebiyatı üzerinde eğitimini aldı. Şairliği ile ilgili yeteneğinin daha o günlerde fark eden hocaları büyük bir şair olacağını fark ettiler.

Şeyh Mahmut Reyhani İslam Dinini ve İslam Felsefesini şiir tadında özümsemiş ve bunu şiir akışkanlığı içinde topluma aktarmayı başaran ender insanlardan biriydi. Ömrünün çoğunu Alevi öğretisini topluma doğru bir şekilde öğretmekle geçiren Şeyh Mahmut Reyhani'nin Türkçe yayımlanmış "GÖLGESİZ IŞIKLAR" adlı dört kitabı ve "Tarihsiz bir Milletin Acıklı Tarihi" adlı Alevi toplumunun tarihini, kitabe ve şairlerin temalarında kullandıkları olaylara dayanarak bilimsel olarak yazdığı bir araştırması yayımlanmıştır. Günümüzde aruz vezni kullanan ender Şairlerden olan Şeyh Mahmut Reyhani'nin Arapça olarak kitaplaştırdığı beş divanı bulunmaktadır. Şeyh Mahmut Reyhani Cezayir ve Mısır'da yapılan Uluslararası şiir Yarışması'nda dereceye girerek şiiri ortak yayımlanan Divanda yer almıştır. Ömrünün son sekiz yılını "İdealim" dediği Akad Kültür projesini hayata geçirme uğraşı içinde geçirmiştir. Bu proje Alevilik ve Ehli Beyt Felsefesinin işleneceği bir "Ortadoğu Alevilik Enistütüsü" olarak tasarlanmıştır. Kendileri

bedenen aramızdan ayrılmış bulunmaktadırlar.

Ancak öğretisi, şairliği, mücadeleci kişiliği ve bize bıraktığı manevi mirası ile her zaman yaşayacaktır."

Şeyh Mahmut Reyhani Kimdir ?

Akad Derneğinin kurucusu, Alevi İnanç Önderlerinden Şeyh MAHMUT Reyhani vefat etmiştir. Şeyh Mahmut Reyhani 1920 yılında Arsu ilçesi Gözcüler mahallesinde dünyaya geldi. Babası zamanın milletvekillerinden Büyük din alimlerinden Şeyh Davut Reyhani. İlk öğrenimini babasının yanında kendi lakapları ile anılan "Reyhani OCAĞI"nda gördü. Babası eğitime önem veren ileri görüşlü bir şahsiyetti. Bu nedenle Şam'dan özel hocalar getirterek gözcüler mahallesinde Arapça dili ve Edebiyatı



üzerinde eğitimini aldı. Şairliği ile ilgili yeteneğinin daha o günlerde fark eden hocaları büyük bir şair olacağını fark ettiler. Şeyh Mahmut Reyhani İslam Dinini ve İslam Felsefesini şiir tadında özümsemiş ve bunu şiir akışkanlığı içinde topluma aktarmayı başaran ender insanlardan biriydi. Ömrünün çoğunu Alevi öğretisini topluma doğru bir şekilde öğretmekle geçiren Şeyh Mahmut Reyhani'nin Türkçe yayımlanmış "GÖLGESİZ IŞIKLAR" adlı dört kitabı ve "Tarihsiz bir Milletin Acıklı Tarihi" adlı Alevi toplumunun tarihini, kitabe ve şairlerin temalarında kullandıkları olaylara dayanarak bilimsel olarak yazdığı bir araştırması yayımlanmıştır. Günümüzde aruz vezni kullanan ender Şairlerden olan Şeyh Mahmut Reyhani'nin Arapça olarak kitaplaştırdığı beş divanı bulunmaktadır. Şeyh Mahmut Reyhani Cezayir ve Mısır'da yapılan Uluslararası şiir Yarışması'nda dereceye girerek şiiri ortak yayımlanan Divanda yer almıştır. Ömrünün son sekiz yılını "İdealim" dediği Akad Kültür projesini hayata geçirme uğraşı içinde geçirmiştir. Bu proje Alevilik ve Ehli Beyt Felsefesinin işleneceği bir "Ortadoğu Alevilik Enistütüsü" olarak tasarlanmıştır. Kendileri bedenen aramızdan ayrılmış bulunmaktadırlar.



ARSUZ'DA GELECEĞİN MUCİTLERİNDEN 25 PROJE

Arsuz ilçesi Derekuyu Ortaokulu öğrencilerinin ufuklarını daha da genişletmek ve bilim yolunda ilerlemelerini sağlamak amacıyla düzenledikleri TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı ve Bilim Şenliği yoğun ilgi gördü.

Geleceğin mucitleri olma yolunda ilerleyen başarılı öğrencilerin tasarladığı 25 projenin görücüye çıktığı bilim şenliğine katılan Arsuz Belediye Başkanı Nazım Culha, Derekuyu Ortaokulu Müdürü Abdullah Çalışır ile birlikte sergilenen projeleri büyük bir titizlikle tek tek inceledi. Arsuz'un tarım ve turizm aksı üzerine kurulduğunu söyleyen Başkan Culha, daha çok tarım arazileri için üretilen 'Akıllı Sulama Bahçesi Projesi' ile yakından ilgilenirken, şenliğinin en çok ilgi gören projesi 'Eğlenceli semboller'le de öğrencilerin bilimsel deneylerine katılarak keyifli anlar yaşadı.

Bilim şenliğindeki birbirinden farklı ve yaratıcı projeleri çok beğendiğini söyleyen Arsuz Belediye Başkanı Nazım Culha, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın öğrendikleri teorik bilgiyi pratikte uygulayabilmeleri, yeteneklerini geliştirebilmeleri ve ilgi alanlarının ortaya çıkmasına destek veren ve en önemlisi de TÜBİTAK desteğiyle gerçekleşen bu tür bilim şenliğinin ilçemizde gerçekleşmesinden çok mutluyum.

Bu etkinlikte yer alan, projelerde emeği geçen öğretmen



ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Ayrıca, 2014-2015 eğitim öğretim yılını tamamlayarak, bugün karne alacak olan tüm öğrencilerimize, öğrencilerimizi geleceğe hazırlama noktasında büyük emek harcayan değerli öğretmenlerimize ve okul yöneticilerimize de iyi tatiller dilerim" dedi. Çocukların kendi yeteneklerini ve kabiliyetlerini keşfetmeleri noktasında gerçekleştirdikleri projeleri Arsuzlularla paylaşmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyleyen Derekuyu Ortaokulu Müdürü Abdullah Çalışır da, şenliğe katılan ve öğrencilerine destek olan Arsuz Belediye Başkanı Nazım Culha'ya teşekkür etti.



11 Ayın Sultanının Manevi Coşkular Getirmesini Dilerim

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş, Ramazan Ayı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Müslüman aleminin büyük bir özlemle beklediği, Cenetin kapılarının sonsuza kadar açıldığı 11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'in tüm bereketi ile yüreklere mutluluk ve manevi coşkular getirmesini temenni ederim.

İnsanların ihtiyaç sahiplerinin halini daha iyi anlayarak daha çok yardım eli uzattıkları bu ay, paylaşma ve dayanışmaya vesile olan müstesna bir zamandır. Bu ayda insanlar lütfükleri oruçlarla hem bedenlerinin şükürünü yapmış, hem de aç ve yoksulların halini daha iyi anlamış olurlar. Bu nedenle Ramazan paylaşma ve dayanışmaya vesile olan bir aydır. İçinde bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi'ni bulunduran Ramazan Ayı'nın ilimize, ülkemize ve İslam Alemlerine hayırlar getirmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum.

Arsuz'da 16.550 öğrenci 825 Öğretmen için Tatil Başladı

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Arsuz'da Okullarda "Tatil zili" bu gün çalıyor! Öğrenciler, yaklaşık 8 ay süren eğitim-öğretim yılının yorgunluğunu, 3 ay sürecek yaz tatilinde atacak.

Arsuz'da 16.550 öğrenci 825 Öğretmen yarından itibaren 3 aylık yaz tatiline ayrılıyor.

2015-2016 eğitim ve öğretim yılı; okul öncesi, ilkököl birinci sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokullarının 5. sınıflarındaki öğrencilerin eğitim ve öğretime uyum programı, 7-11 Eylül 2015 tarihleri arasında yapılacaktır.

2015-2016 eğitim öğretim döneminde ilk zil, 14 Eylül 2015 Pazartesi çalacak ve 22 Ocak 2016 Cuma sona erecek. Yarı yıl tatili, 25 Ocak-5 Şubat 2016'da yapılacaktır.

İkinci kanaat dönemi, 8 Şubat 2016 Pazartesi günü başlayacak ve 10 Haziran 2016 Cuma günü sona erecek.

İlköğretim ve lise son sınıf öğrencileri mezuniyetin yanı sıra yaz tatilinde sınava girme, sınav sonucu öğrenme, tercih yapma ve kayıt



heyecanı yaşayacak.

Lise son sınıf öğrencilerinin katılacağı Lisans Yerleştirme Sınavları (LYS) 13-14 Haziran, 20-21 Haziran'da 5 oturum halinde gerçekleştirilecek.

Liselere yerleştirmeler Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi (TEOG) kapsamında, 8. sınıf öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen Yerleştirmeye Esas Puanları (YEP) 24 Haziran'da ilan edilecek.

TEOG kapsamında yapılan merkezi sınavların tamamını veya bir kısmını kullanan özel okulların kayıt işlemleri ise 24 Haziran-5 Temmuz'da tamamlanacak. Güzel sanatlar lisesi ve spor liselerine öğrenci kayıtları da 10 Temmuz'da yapılacak. Öğrencilerin liselere yerleştirme işlemleri için 6-16 Temmuz'da saat 13.00'e kadar tercihler alınacak. Yerleştirme sonuçları, 14 Ağustos'ta ilan edilecek.

ARSUZ-İSKENDERUN KARAYOLUNDA TRAFİK TERÖRÜ ORTA REFÜJDEKİ KAÇAK GEÇİŞLER ÖLÜM SAÇIYOR

Arsuz-İskenderun karayolu inşaatı devam ediyor. Eksikliklerine rağmen bölgeye canlılık getirdiği ve büyük bir ihtiyacı giderdiği kesin olarak herkesçe kabul görüyor.

Ancak gün geçmesin ki bir trafik kazası olmasın. Kazaların en fazla olduğu yerler, karayolu üzerindeki orta refüj üzerindeki geliş güzel tahribatlar ile yapılan kaçak geçiş güzergahlarıdır. Karayollarının uygun gördüğü ana kavşağa gitmektense zaman ve yakıttan tasarruf yapacağım düşüncesiyle bazı trafik teröristlerince bozulan bu orta refüjdeki kaçak geçitlerden geçmeye çalışan sürücüler ani şerit değiştirmeye kalkışınca trafik kazaları da kaçınılmaz oluyor.

PEKİ ORTA REFÜJÜ KİMLER BOZUYOR. Elbette ki oraya yakın işyeri olanlar başı çekiyor. Ya kendi araçları ya da müşterileri için gecenin bir saatinde inşaat halindeki orta refüjde yapacaklarını yapıyorlar. Aracımızla test yaptık. İki ana kavşak arasındaki turun süresi azami 3 dakika, yakıt maliyeti ise sadece 1 Türk Lirasıdır. Vakitten ve yakıttan tasarruf edeceğim diye insan hayatını tehlikeye atmaya değer mi? İnsan hayatı bu kadar ucuz mu?

Ana kavşaklardaki düzenlemelerin tamamlanması ile kazalarda daha da azalacak. Ancak yapılan bu kaçak geçitlerin trafik kazalarını arttırdığı gibi mala ve cana kastettiği de unutulmamalı. Üye ve okurlarımıza önerimiz; bu trafik terörü yaratan ortama müsaade etmeyelim. Trafik kurallarına uyalım. 2-3 dakikalık zaman kaybı düşüncesi ile kendi hayatımızı ve de başkalarının hayatını tehlikeye sokmayalım.

Eğer ihmal edilmiş veya yapılması gereken bir bölgede kavşak ihtiyacı var ise gelin hep beraber ilgililere öneride bulunalım. Trafik kurallarına uygun kavşak istemini dile getirelim.



BURS DUYURUSU AKDER BURS DUYURUSU

AKDER aracılığı ile hayırsever üyemiz Naci Uyar tarafından ihtiyaç sahibi ve başarılı olan üniversite öğrencilerine verilen burs devam etmektedir.

2015-2016 ders yılı için eski bursiyerlerin 01.10.2015 tarihine kadar bizzat derneğimize müracaatları gerekmektedir. Düzenlenmiş burs şartnamesini yerine getirmeyenlerin bursları iptal edilecektir. Verilecek burslar için ise öğrencilerimizin 20.10.2015 tarihine kadar derneğimize başvurmaları gerekmektedir.

Başkan Culha, Semt Pazarı İnşaatını İnceledi

Arsuz İlçe Belediye Başkanı Nazım Culha, yapımı devam eden Karaağaç Mahallesi'ndeki semt pazarı inşaatını yerinde inceleyerek, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Semt pazarının belirlenen süreden daha önce tamamlanabileceğini söyleyen Başkan Culha, Karaağaç Semt Pazarı'nın ardından Arsu merkezde yaklaşık 2,5 dönümlük bir alana kurulacak olan ikinci semt pazarı için hazırlıkların tüm hızıyla sürdüğünü ifade etti.

Semt pazarlarının çok amaçlı olarak da kullanılabileceğini belirten Culha, "Biri Karaağaç Mahallesi'nde, diğeri Arsu merkezinde yapılacak olan iki ayrı semt pazarımız tamamlandığında hem esnafımız daha sağlıklı şartlar altında hizmet verebilecek, hem de vatandaşlarımız



kışın yağmur ve çamur, yazın ise kavurucu sıcaklardan korunarak daha rahat ve hijyenik bir ortamda alışveriş yapabilecekler. 5 bin 770 m2 alan üzerine kurulacak olan Karaağaç Semt Pazarı'mızda çelik konstrüksiyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından kolon ve kriş montajı yapılacak. Uluçınar Mahallemizde yapılacak olan ikinci semt pazarımız ise 2.5 dönümlük bir alana kurulacak olup,

kapalı alanı 1000 m2 olacak şekilde tasarlandı. Her iki semt pazarımız da da 10 adet WC, Zabıta Ofis Binası ve 56 m2 lik dinlenme tesisi mevcutken, Karaağaç Semt Pazarımızda 90 adet, Uluçınar Semt Pazarı'mızda ise 50 adet tezgah bulunuyor. Proje çalışması tamamlanan Uluçınar Mahallemizdeki semt pazarımızın da ihalesi tamamlandıktan sonra temelini atıp, biran önce halkımızın kullanımına sunmayı planlıyoruz" dedi.

ARSUZ, ARSUZ'A YÖN VERECEK, ARSUZ'U YENİDEN YARATAÇAK, ARSUZ KENT KONSEYİNİN PROJELERİNİ BEKLİYOR

**NESRİN
TOPALOĞLU**

EĞİTİMCİ

nesrintopaloglu@hotmail.com



Arsuz'un kalkınma önceliklerinin ve sorunlarının tartışıldığı ve çözümlerin geliştirildiği Arsuз kent konseyinin 2. çalıştayına yönetim kurulu üyelerimizle beraber katıldık. Konsey toplantısı aynı zamanda derneğimizin de üyesi olan prof.Dr. İskender Sayek başkanlığında gerçekleşti.

Toplantıda gördük ki birbirine güvenen, inanan, bilinçli insanlar Arsuзun geleceği için beraber yürüyorlar. Bu yolda yönetenle yönetilenler Arsuз'un geleceği için ortak kararlara, ortak projelere imza atmaya hazırlanıyorlar. Bu uğurda yolumuz açık olsun diyelim.

Ancak Arsuз kent konseyimizin hedeflerine ulaşabilmesi için daha da güçlü bir ekip ve daha da güçlü bir bütçeye ihtiyacı olduğunu düşünüyoruz. Aksi takdirde kent konseyinin başarı şansı az olacaktır.

Arsuz kent konseyi çalışma grupları Proje çalışmalarıyla, sosyal ve kültürel alanlardaki yetersizliklerin ve sorunların önündeki engelleri kaldırmaya yönelik çalışmalara hız vermesi Arsuз'un beklentilerine katkı sağlaması adına önemlidir.

Tamamen gönüllülüğe dayalı bu oluşumdan beklentilerimiz yüksek, ancak özveriyle çalışacak ve düşünsel anlamda akılcı fikirler üretecek arkadaşlarımız sayesinde hedefe ulaşacağımız inanıyoruz.

Yasa gereği belediyeler kent konseylerine bütçe ayırmak zorundadır. Arsuз kent konseyi çalışma gruplarının Projelerini ve belediyenin ayıracağı bütçenin miktarını henüz bilmediğimiz için konuyla ilgili fazla bir şey yazamıyoruz. Arsuз'un çehresini değiştirecek projeler üretilecekse bu projelerin gerçekleştirilmesi için öncelikle maddi kaynak yetersizliğinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz.

Arsuz kent konseyi Genel sekreteri Dr.Özlem Devenci gayretleriyle gerçekleşen toplantıda Arsuз'un şekillenmesinde etkin olacak proje ve öneriler görüşüldü. 15 Haziran'da karaağaç'ta düzenlenen toplantıya Arsuз kent konseyinin 13 çalışma grubu ve her gruptan sorumlu Arsuз kent konseyi yürütme kurulu üyesi katıldı. Arsuз Kent Konseyi şemasını incelediğimizde, bünyesinde gönüllü olarak faaliyet gösteren İmar, Planlama/Peyzaj/Ulaşım, Yerel Ekonomi / Kalkınma, Turizm, Tarih, Kültür, Sanat, sağlık, Tarım, eğitim, Çevre



Sağlığı/Koruma, Sosyal Yardımlaşma, Afet/Kriz, İnsan / Tüketici Hakları, Esnaf, Sanayi / Ticaret, Kentleşme/Kent Kültürü ve Gençlik / spor gibi 13 çalışma grubu ile kadın ve gençlik kolu olarak iki meclisten oluştuğunu görüyoruz. Arsuз kent konseyinin mekânı olmadığından toplantılar farklı mekânlarda düzenleniyor. Hizmet üretmenin yeri yoktur, toplantılar her yerde ve her koşulda yapılabilir. Ancak kentimizi temsil edecek kent konseyi gibi bir kuruluşa bir yer tahsis edilmesi gerekmektedir.

Kent konseyi belediye kanunları ile mevzuatımıza girmiş bir kavramdır. Kent konseyinde alınan kararlar belediye meclisinin toplantılarında değerlendirilir.

"Kent Konseyi: Merkezi yönetimin, yerel yönetimin, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının ve sivil toplum ortaklık anlayışıyla, yerel hemşerilik hukuku çerçevesinde bulunduğu; kentin kalkınma önceliklerinin, sorunlarının, vizyonlarının sürdürülebilir kalkınma ilkeleri temelinde belirlendiği, tartışıldığı, çözümlerin geliştirildiği ortak akıl ve uzlaşmanın esas olduğu demokratik yapılar ile yönetim mekanizmalarını kısacası, Kentteki paydaşları bir araya getirerek, tüm kenti kucaklayan "ortak akıl" güç ve zenginliği ile ortak aklın süzgecinden geçen kararları, uygulamaya geçirilmesi isteği ile

tavsiye nitelikli olarak Belediye veya ilgili kurumlara sunmayı ifade eder." Arsuз'un geleceğine yön verecek projelerin ortak akıl ve uzlaşma esas alınarak fikir birliği içerisinde oluşturulması burada yaşayan halkımız için demokratik bir önem taşımaktadır. Arsuз'un çözüm bekleyen sorunlarını yol, imar, tarım, su, trafik, eğitim, işsizlik, sağlık turizm, kıyıların ve verimli tarım alanlarının işgali ve daha birçok sorunu dergimizde yıllardır yazdık, yazıyoruz. Bu sorunların çözümünü konuşmak, tartışmak için nice toplantılarımız olmuştur. Ancak Arsuз'un dile getirdiğimiz bütün bu sorunları kent konseyinin hayata geçireceği projelerle çözüme kavuşacağına inanıyoruz.

Arsuz kent konseyinin kurulmasında ve böylesine önemli demokratik bir yapının oluşturulmasında emeği geçenlere ve bundan sonraki süreçte kalıcı eserleri ile anmak üzere hizmeti dokunacak herkese şükranlarımızı sunuyoruz.



ARSUZ'DA TARIM

Arsuz iklim olarak dünyada çok az olan yerden biridir.

Böyle yerlere mikroklima diyoruz.kısaca dünyayı bir seraya benzetiyoruz.o seranın içinde başka bir sera olmasına mikroklima deniliyor.işte arsuz öyle bir yerdir.ancak arsuз o kadar da şansız bir yerdir.nedeni inşaat sektörünün en çok geliştiği yerlerden biridir.bizler birim alandan yüksek verim almamız gerekirken malasef biz tarım arazilerini imara açıyoruz.

Tarım arazilerin önündeki sorunlar

- 1.ziraat odası
- 2.yerel yönetimler belediye
- 3.tarım ilçe müdürlüğü
- 4.çifçi
- 1.ziraat odası

Odaların kuruluş amacı ve kapsamı MADDE 1 — (9.6.2004 tarihli ve 5184 sayılı kanununun 1. maddesi ile başlık ve metin değiştirilmiştir.) (1) Ziraat odaları, bu Kanunda yazılı esaslar uyarınca meslek hizmetleri görmek, çiftçilerin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslek faaliyetlerini kolaylaştırmak, çiftçilik mesleğinin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak, meslek disiplini ve ahlakını kollayıp gözetmek, çiftçilikle iştigal edenlerin meslek hak ve menfaatlerini korumak amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.

MADDE 3 — (9.6.2004 tarihli ve 5184 sayılı kanununun 4. maddesi ile başlık ve metin değiştirilmiştir.) (1) Odaların başlıca görev ve yetkileri şunlardır: a) Tarım ve çiftçilikle ilgili haber ve bilgileri toplamak, gerekli inceleme, endeks ve istatistikî çalışmaları yapmak ve yayımlamak, gerektiğinde ilgililerce istenilen bilgi ve kayıtları vermek. b) Kamu ve özel kurum, kuruluşlara faaliyet konuları ile ilgili önerilerde bulunmak, işbirliği yapmak; ticaret ve sanayi odalarına, borsa, hâl ve mezbahalara, umumî sergilere, biçerdöver kontrolleri için oluşturulacak komisyonlara ve gerekli gördüğü diğer yerlere temsilci göndermek. c) Tarımın gelişmesi için gerekli gördüğü mevzuat değişikliklerinin yapılabilmesi veya yeni mevzuat oluşturulması hususunda Birliğe önerilerde bulunmak. d) Tarım ve kırsal kesimin kalkınması için her türlü eğitim, yayım ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, katkı ve önerilerde bulunmak. e) Çiftçi kayıtlarını tutmak, çiftçilikle ilgili bilgi ve belgeleri düzenlemek, her türlü tarımsal desteklere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri çiftçilere ve ilgili kuruluşlara vermek. f) Çiftçilerin tarımsal girdilerini teminen her türlü faaliyette bulunmak. g) Yurt içi veya yurt dışı fuar,



sergi düzenlemek ve katılmak, müsabakalar düzenlemek.

Arsuz tarımını yön veren İskenderun ziraat odasını bunu çok kolay çözmüş sadece çiftçilik belgesi vererek bunu hallede bilmiş.yıllardır arsuз çiftçisinden toplan paraların %10 nu Türkiye ziraat odalar birliğine %90 nı İskenderun ziraat odasına kalıyor.peki yukarda Allah aşkına sadece iki madde ziraat odasının kuruluş amacını okuduk .peki diyeceksiniz ki ziraat odası birliği ne yapıyor yönetim kurul üyeleri sadece diğer kuruluş toplantılarına katılıyor.ilçedeki ziraat odaların yaptıkları faaliyetlerden

Haberleri olmuyor veya ilgilenmek istenmiyor.şimdiye kadar toplanan paralar

Toprak ve yaprak su analizi yapılmazdı

Çiftçileri örgütleyip ekim nöbetini yapamazdı.çok kısa süre içinde göreceksiniz türkiyedeki tarım sözleşmeli tarım yapılacaktır toprağını kaybetmeyen ilçe kazanacaktır.örneğini Hollanda bir firma gelecek buradaki çiftçiyle sözleşme yapılacak onun belirlediği ürün ekip ihraçat yapılacaktır.şuanda yapılıyor tango çeşidi mandalin türkiyede kotası 5000 dekar alım garantisi veriliyor.50 dekardan aşağı ekilmiyor.

Tarım girdilerini daha ucuza çiftçiye temin etmeyi sağlanabilirdi..vb

Arsuz tarım gereçlerini anlatmaya çalışıyoruz.dört yılda bir ziraat odaların seçimleri yapılıyor.arsuzun 34 mahalesi var aralık 2014 yılında delege seçimi yapılmıyor.ayrıca hiçbir muhtarın seçimden haberi olmuyor.delege seçimi arsuзда yapılmıyor.şubat ayında delege seçimi olmayan arsuз un İskenderun ziraat odası seçimi yapılıyor.İskenderun ziraat odası arsuзun toprağını kaybetmiş sizce umrumdamı zaten orası emanet diyor.bizlere çok kısa sürede örgütlenmesek

Kısa zaman içinde karagaç mahalesindeki kaybedilen toprağı geri getirebiliriz.İskenderun ziraat odasına sorarsanız ben görevimi yapıyorum diyor çiftçi belgesini vermek onun için yeterli görüyor.

2. Arsuз belediyesi

Turizm ile tarımla büyüyeceğiz denildi ancak şimdiye kadar tarımla ilgili yapılan bir projeyi gömedik.acaba tarımla nasıl büyüyeceğiz arsuza ziraat odasını kurmayı bşaramadıktan sonra nasıl çiftçiyi örgütleyebiliriz.acaba 34 mahalesi olan arsuзun şimdiye kadar soruldu mu çiftçiye sorunun var mı ziraat odasında gerekli bilgi akışını alabiliyormusun senin için ne yapabilirim diye sorulması gerekir.

3. Tarım ilçe müdürlüğü

Yaptığı bir çalışma varsa bunu çiftçiyle paylaşması gerekir.arsuz bölgesinde çeşit denemelerini yapılması gerekir.arsuzda uygun çeşitlerini belirlenmesi gerekir.

4. çiftçi

Tek suçlu o bence bu kadar olumsuzluklara karşın üretmeyi devam etmesi gerçekten zor.şimdi hangi çiftçiye sorarsanız araziniz imara girmesini ister misin dersiniz evet der çünkü tarımı hep beraber yok etmeyi seviyoruz.çiftçi tek başına ne yapabilir .çiftçiyi sorun var mı soran yok malasef sadece üretebilirsen üret deniliyor.hiç kimse sordumu İskenderun ziraat odasından memnun musun şimdiye kadar ne faydalandı çiftçi kardeş diyen oldu mu?Türkiye ziraat odası birliği arsuз ilçesinde bu kadar toprak kaybı var bunu nasıl çözümler yapılabilir denildi mi ?

Erdal AKBAŞ - Ziraat Mühendisi

KADER Mİ?

Em. Öğrt.
NURETTİN ERBAŞ

Yine yağmur yağıyor alabildiğine...
Bozkırlar susuz;
Tarlalar çorak;
Topraklar bir karış boyu yarık;
İrgat Ahmet'ler, Mehmet'ler;
Köle Fatma'lar, Elifler;
Umutsuz...
Gönüller belki yeşerir diyel
Köylüm, gönülünü vermiş kara toprağa
Yüreğini vermiş
Alın teriyle sulamış, yağmur yerine
Su yerine...
Gecesini, gündüzüne katmış Tan
ağarmadan,
Bilek gücünü;
Çatlak avuçlarını;
Maya yapmış kara toprağa...
Sam yeliyle çatlayan dudaklarına
Bir damla su bulamamış...
Yitirmiş umudunu yıllarca;
Sahip olamadığı,
Emek verdiği,
Bereketli topraklara...
Kışın ayazında,
Karayelin, Lodosun, Kasırganın, Poyrazın
Hişmine uğramış çoluk çocuk
Meydan okumuş,
Eski- püskü yırtık urbalarla...
Gün oldu bir kuru ekmeğe girmede boğazına
Gün oldu hasret kaldı bir tas sıcak çorbaya,
Üretti; yemedi, içmedi, giymedi,
Sırf ağalar, para babaları kızmasın diye...
Ve gün geldi,
Girdi emek verdiği kara toprağa,
Ardından bir dua okunmadan,
Siliniverdi ardından iz bırakmadan
Varsın yağsın, yağmur alabildiğine....

ÖĞÜT

Haksızlık önünde dik dur; hakkın önünde
EĞİL,
Büyükük taslama; İnsanlık önünde sen
EĞİL,
Ne yaparsan kendine yaparsın sakın bunu
UNUTMA,
Adam adama mülk; can cana MÜLK
DEĞİL...

Dr. Ali ERBAŞ

Yüksek tepelerde hem yılanı,
hem kuşa rastlayabilirsiniz, biri
sürünerek, öteki uçarak
yükselmiştir.

Cenap Şahabettin

NEREYE

Em. Öğrt. Nurettin ERBAŞ

SINAV

Haziran ayına girdik...
yüzbinlerce aileyi, yüzbinlerce
genci, yarınlara umut
bağlayanları, geleceğin kaderini
belirleyecek bir Haziran ayı...
Heyecanın, umudun, ümidin,
karamsarlığın yoğun olduğu bir
Haziran...
Evet!... Sınav ayı, sınav
heyecanı, yılların emeğinin,
çabasının değerlendirileceği bir
ay!... Haziran ayı!...
Onlarca yıldır çözümünü
bulunamayan; çözüm üretilmeyen
bir sınav ayı!... Yüzbinleri bulan
gencin üniversite hayali ile ter
dökeceği bir sınav ve ona bağlı
Haziran!...
Yüzbinlerce gencin çok azının
hayaline kavuşacağı; ama ve
ama büyük bir çoğunluğunun
hayal kırıklığı yaşayacağı bir
sınav ayı!... Ve yine okumuş, çok
sayıda bir kitlenin işsizlik
ordusuna katılacağı bir kader ayı

...
Yıllardır üniversitelere girişe bir çözüm bulunamamış ve
bulunamayacağı gibi görünüyor... Bir taraftan "okumuş bir
Türkiye" "Aydın bir Türkiye" "Uygar bir Türkiye" deniliyor ama
bu aşamada olumlu bir çalışma maalesef yok. Bir taraftan da
gün geçtikçe büyüyen bir "işsizlik ordusu..."
Nereye gidiyoruz?... Nereye?...
Bu vesile ile sınava girecek tüm gençlerimize yürekten
başarılar diliyorum....

AMERİKAN HAYRANLIĞI

Birden aklıma geldi!... Daha dünmüş gibi hatırlıyorum...
Televizyonun, İnternetin, bilgisayarın, cep telefonunun
olmadığı yıllar!... Sadece radyo ve siyah beyaz film oynatan
sinemalar... Halkın, toplumun tek eğlencesi, tek tesellisi... Ve
birkaç günlük yayınlanan gazete... Biz çocuklar ise ya top
oyunu, ya birdirbir yada çelik çomak oyunuyla zaman
geçirirdik... Birde ders çalışıyorum diye ders kitaplarının
içerisine; -Büyüklere görmesin diye- yerleştirdiğimiz; hepsi de
Amerikan Kahramanı olan: "Tommiiks, Teksas, Redkit, Kinova,
Kaptan siwing vb." hepimizin hayalimdi... Parası olan o
dergileri alır, olmayanlarda arkadaşından rica, minnet
istirdi....
Düşünüyorum!... Ta o zamanlardan beri beynimize, zihnimize
çizgi resimlerle bir şeyler verilmek istenmiş...
Bu sadece basit bir örnek!... Onlarca hatta yüzlerce; gıda
ürünü mü dersiniz, eşyaları mı dersiniz, ev aleti, mutfak
eşyaları mı dersiniz bir sürü şey!...
Bir Amerika sevgisi, bir Amerika hayranlığı, bir Amerika
bağımlılığı!....
Nereye gidiyoruz? Nereye?... Belli değil mi?...



Bir gün 3 teyze yaşlıktan yakınıyormuş.
"Aman bu yaşlılık çok zor" demiş 1.teyze.
"Geçen gün kapıyı açtım, içeri mi girecektim,
dışarı mı çıkacaktım unuttum".
2.Teyze demiş ki: "Al benden de o kadar. Geçenlerde
bende merdivenlerde yorukum diye oturayım dedim.
Sonra da aşağı mı incecektim yukarı mı çıkacaktım,
unuttum" demiş.
Bunun üzerine 3.teyze "Ayy sizde lyloe bunamağımız,
Allah korusun" demiş ve elini yanındaki tahtaya vurmuş.
2 sn sonra "Kim oooo" demiş.



GÖZLER KALBİN
AYNASIDIR DİYEREK
GİRDİM BY.PASS
İŞİNE...

SİZ GERÇEKTEN
DOKTORLUNUZ DEĞİL Mİ?

YOO
NEDEN?

EĞİZÜLLAH!



HAKIRDI
HOCAM?

RAMAZANA
AZ KALDI

NOT
DÜŞTÜM
...



Hayata dair

Eğer karşındakini
anlamıyorsan, daha
yürümediğin yollar var.
Yürüdüğün hake anlamıyorsan,
bir de onun yürüdüğü yoldan
yürümeyi dene.

BİSİKLET

Bisiklet insani gelişmişliğin, medeni olmanın en büyük ölçütüdür. Bisiklet sağlıktır, aynı zamanda toplum için geniş çaplı yararları olan çevreye dost, hiçbir karbon salınımı veya ses oluşturmeyen ve enerji tasarrufu açısından çok önemli bir ulaşım şeklidir. Ötekileştirmeden her canlıyı korumak amaçlı yapılan çevreye ve doğaya saygı medeniyetin göstergelerinden biridir. Gelişmiş ülkelerin bilime ve sanata verdikleri önemin yanı sıra daha yaşanılabilir bir dünya için çevrecilik konusunda oldukça hassasiyet gösterdikleri göz ardı edilemez.

Örneğin, Danimarkalı çalışmalar araba vb. taşıtlarla katedilen her kilometre için insanlığın 16 sent kaybettiğini, bisiklet ile harcanan her bir kilometrede ise 23 sent kazandığını iddia ediyor. Bu anlamda modern şehirler bisiklet yolu, parkı, trafik lambalarına bisikletlerin de dahil edilmesi gibi uygulamalarla bisiklet kullanımını teşvik ediyor [1]. Gelişmiş ülkelerde bisiklet kullanımını artırmak amacıyla verilen teşviklerden bazıları aşağıdaki gibi sıralanabilir;

1. Trafik Kanunlarında bisiklet öncelikli taşıttır.
2. Güvenli Bisiklet yolları yapılmış ve yapılıyor.
3. Bisikletle işe gidip gelenlere kilometre başına 0,50 avro ulaşım iadesi ödeniyor.
4. Belediye otobüslerine ve trenle bisiklet konulabiliyor.
5. Altyapı kanunlarında bisiklet yolu ve park yeri yapımı zorunlu Özel Trafik ışıkları bulunuyor,
6. İlkokulda uygulamalı eğitim verilerek trafiğe hazırlanıyor.
7. Haydi işe bisiklete, haydi okula bisikletle projeleri ile ulaşımında kullanılması teşvik ediliyor.
8. Aktif Turizmde Bisiklet özellikle destekleniyor.
9. Sadece Almanya da 40.000 km doğa bisiklet yolları bulunuyor,
10. Eurovelo network Avrupa Bisiklet yolu ağı 65.000 km yi aştı.
11. Bisiklet ve güvenlik araçlarından vergi alınmamaktadır.
12. Araçların girmesine yasak cadde ve sokaklara bisiklet girişi serbesttir.
13. İş yerlerinde bisikletle ulaşım sağlayanlar için duş imkanı yaratılmıştır.



14. Yaya bölgelerinde bisiklet geçişi serbesttir.

15. 600 Avrupa kentinde Kiralık belediye bisikletleri hizmet [2].

Günümüzde şehirlerin modernlik ve gelişmişlik düzeyini beton yığını AVM'ler değil yeşil alan oranı, insanı dolayısıyla çevre sağlığını önemseyen yanı sıra öne çıktığını görüyoruz. Ülkemizde yaşanan gezi parkı sürecinin bu yanı sıra Dünya'da yankı bulmasının en etkin nedeni de parkına, ağacına ve havasına sahip çıkıp nefes almak isteyen çevresine saygılı medeni insanların varlığı olduğu yansımasıydı. Ancak ülkemizde çevreyi korumak adına bisikletle ulaşımı teşvik edecek bir politika yok.

Ekonomideki düzelmeyi gelişmişlik olarak nitelendiren bir algıya sahibiz peki ekonomideki düzelmeyi şehrin alt-üst yapısı yenilenirken yol yapımı kısmına yansıyan dışında ekosistemi korumaya yönelik bir yansıma gösteriyor mu? Ülkemizde ancak yerel belediyelerin projeleri dahilinde bir elinizin parmaklarını geçmeyecek kadar birkaç büyükşehirde insan ve çevre sağlığını önemseyerek ulaşımı kolaylaştıracak bisiklet yolu yapımıyla bisiklet kullanımını teşvik eden yerel yönetim bulunmakta. Bunları temsil olarak henüz yeni imar planı düzenlenme aşamasında olan eğer doğru bir imar planıyla yola çıkılırsa geleceğin turizm merkezlerinden biri olabilecek Arsuz ilçemizin bisiklet yollarını imar planında olmasını önemsiyoruz. Daha sağlıklı ve medeni bir gelecek için bisiklet kullanımını teşvik edecek yollarımızın olması imkansız değil sadece öngörülerimizi değerlendirmekle mümkün.

Dr. Özlem Deveci

<p>SAHİBİ: Arsuz Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu</p>	<p>AKDER YÖNETİM KURULU: Av Ekrem ACAR - Davut BAYAR Gökhan PORAZAN - Yılmaz AVLAR Orhan ÖZKAN - Şekip SATAR Cevat AYDEMİR</p>	<p>Hukuk Danışmanı: Av. Nesrin REYHANOĞLU Av. Ahmet BİLEN</p>	<p>Mizanpal Yasemin KARALI</p>
<p>Yazı İşleri Müdürü: Gökhan PORAZAN</p>	<p>Denetim Kurulu: Nesrin TOPALOĞLU Ermin PALTA - Ali HOROZ</p>	<p>Yazı ve Araştırmaları: Gökhan PORAZAN Nesrin TOPALOĞLU Nurettin ERBAŞ Gönül REYHANOĞLU</p>	<p>Baskı Esin Ofset Gazete ve Matbaacılık Sanayi Sitesi 316 Sk. No.23 Hatay/İskenderun Tel: 0326 615 6004</p>

(İmza ve yazılar yazanın kendi gözyuvarıyla belirtilmiştir.)